PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________
№ __________

г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 24 января 2023 года № 33 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 24 января 2023 года № 33 «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
- слова «Фирсов Виктор Александрович, председатель комиссии - первый заместитель главы администрации района» заменить словами «Семенихин Олег Борисович, председатель комиссии – исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации района»;
- слова «Ильичев Руслан Владимирович» заменить словами «Вострикова Марина Олеговна».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить опубликование в газете «Ливенский край».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.

Глава района

А.И. Шолохов
	Постановление подготовлено:
Начальник управления муниципального имущества и земельных отношений администрации Ливенского района Орловской области
__________________ Грешников С.Н.

______________ дата

Консультант (юрисконсульт) управления муниципального имущества и земельных отношений администрации района

__________________Харламова Н.В.

______________ дата

	Согласовано:

И.О. Первого заместителя главы администрации Ливенского района

 ________________ Семенихин О.Б.
_____________ дата

	Правовая и (или) антикоррупционная экспертиза проведена:

Начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района

__________________ Вострикова М.О.

______________ дата

	Проект постановления для размещения на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области Ливенского района в целях проведения независимой антикоррупционной экспертизы получен:

______________________ Середа С.Г.

______________________ дата

Рассылка
УМИ и ЗО администрации Ливенского района, Отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района
(наименование организаций, учреждений, которым направлен документ)

Итого: 1
Постановка на контроль

Харламова Н.В.
Ф.И.О. исполнителя,

ответственного за исполнение

документа